
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和４年度９月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.9.6
株式会社橋本建設工業
青森県むつ市栗山町１
２－１０

8420001012449 一般競争入札 26,169,000 23,540,000 89.95%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.9.8

サイトーパイプ株式会
社
東京都豊島区西巣鴨４
－１０－１

3013301004203 一般競争入札 3,311,000 3,078,460 92.97%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.9.13

株式会社パスコ 事業
統括本部営業部
東京都目黒区下目黒１
－７－１

5013201004656 一般競争入札 4,884,000 4,840,000 99.09%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.9.13

株式会社ミソノメディ
カル
三重県四日市市大字塩
浜９６３番地２

2190001016479 一般競争入札 1,364,000 1,364,000 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.9.16
佐藤 捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 3,083,857
単価契約
＠151
ほか21件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.9.16
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 2,402,223
単価契約
＠168
ほか67件

停弾堤の役務作業

中空糸膜フィルター

総隊以下（方面隊）における
衛星画像の活用に関する役務

車両借上

骨なしあじ切り身(100g)ほか
２１件

公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

冷凍うどんほか６７件



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.9.16
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 3,583,057
単価契約
＠224
ほか58件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.9.16
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 5,838,661
単価契約
＠998.90
ほか136件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.9.16

山崎製パン株式会社
横浜第二工場静岡営業
所
静岡県富士宮市外神東
町１２３

4010001008806 一般競争入札 5,064,120
単価契約
＠250
ほか6件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.9.16
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 2,604,444
単価契約
＠178.99
ほか41件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.9.16
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 3,657,085
単価契約
＠202.39
ほか13件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.9.21
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 1,698,950 1,152,520 67.83%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.9.21
二葉建設株式会社
静岡県御殿場市新橋１
８２６－３

1080101004239 一般競争入札 1,943,040 1,902,560 97.91%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.9.26

一般財団法人日本自動
車研究所
東京都港区芝大門１－
１－３０

1010405010435 一般競争入札 1,591,150 1,591,150 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.9.26

オリックス・レンテッ
ク株式会社
東京都品川区北品川５
－５－１５

3020001090176 一般競争入札 895,840 755,040 84.28%

スモールローラーほか９件

割ぐり石

部外施設等の賃貸借役務

器材等の借上

冷凍ビーフンほか１３６件

おにぎり詰合せ（Ａ）ほか６
件

**小麦粉ほか４１件

丙額イほか１３件

パンセット２ほか５８件



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.9.26

富士ロードサービス株
式会社
静岡県富士市依田橋３
８８番地の１

5080101009548 一般競争入札 2,175,639
単価契約
＠59

油分離槽清掃


